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غیـــر محرمانـــه
تجمع کارکنان شهرداری تهران

دیــروز،  صبــح  تهــران  شــهرداری  کارکنــان  از  شــماری 
سه شــنبه ۵ دی مــاه، مقابــل شــورای شــهر تهــران تجمع 
کردند. این نیرو ها به عدم اجرای ترمیم حقوق ها معترض 
هستند. گفتنی است، مسئله  ترمیم حقوق به ماده واحده 
»قانــون بودجــه ســال اصــاح قانــون بودجــه ســال ۱۴۰۱« 
برمی گــردد. در ایــن مــاده واحده به مســئله  ترمیم حقوق 
کارکنان و بازنشستگان کشوری و لشکری اشاره شده است. 

 
صدور قرار وثیقه برای تتلو؟

اخبــار منتشــر شــده در فضــای مجــازی در رابطــه بــا 
صــدور قــرار وثیقــه برای تتلــو صحــت نــدارد. ادعایی در 
فضــای مجازی منتشــر شــد کــه عنــوان می کرد بــا برخی 
اعضــای خانــواده امیرحســین مقصودلــو ملقب بــه تتلو 
تمــاس گرفته شــده و عنوان شــده اســت احتمال صدور 
قــرار وثیقــه بــرای او وجــود دارد. نتیجه پیگیــری از روند 
تحقیقات پرونده تتلو نشان می دهد تحقیقات در مورد 
ایــن فــرد و پرونــده وی در جریان اســت و ادعــای صدور 

قرار وثیقه احتمالی برای او کذب است. 
 
حکم پرونده کلاهبرداری بوکان

صــدور  از  غربــی  آذربایجــان  دادگســتری  کل  رئیــس 
کی  حکم قطعی محکومان پرونده کاهبرداری کثیرالشــا
کی خبر داد. ناصر عتباتی بیان کرد:  بوکان با ۵۸ نفر شــا
کی بوکان ۷ متهم داشــت  پرونــده کاهبرداری کثیرالشــا
که با تشــکیل گــروه و با هماهنگی یکدیگــر از طریق ارائه 
رزومــه خــوب یــک شــرکت صــادرات و واردات بــا گردش 
مالی خوب و ارائه تصاویر انبار ها و اموال فراوان، اعتماد 
شــکات را جلــب و به بهانه صادرات امــوال آن ها به یکی 
از کشــور های منطقــه بــا کاهبــرداری و دادن چک های 
کالا هــای ۵۸ نفــر از هموطنــان در  بی محــل و مجعــول 

شهر های مختلف کشور را تحصیل کرده بودند. 
 
پلمب مرکز معاینه فنی خودرو 

رئیــس اداره حفاظت از محیط زیســت اســتان تهران 
از پلمــب یــک مرکز معاینه فنی خــودرو در غرب پایتخت 
خبــر داد. زهــرا خلیلــی رئیــس اداره حفاظــت از محیــط 
زیســت شهرســتان قــدس با اشــاره بــه اینکه شهرســتان 
قدس دارای ۳ مرکز معاینه فنی خودروهای سبک بوده 
کز به صورت مســتمر پایش می شــوند،  و تمامــی این مرا
افزود: در بازدید کارشناســان این اداره طی ماه گذشــته 
کز مشــخص شــد ایــن مرکز معاینه فنی  از یکی از این مرا
بدون حضور کارشناس فنی اقدام به صدور برگه معاینه 
فنــی می کند که این موضوع با توجه به مصوبات ســی و 
ششمین جلسه کارگروه معاینه فنی استان تهران خاف 
قانــون بــوده و از این رو کارشناســان این اداره نســبت به 

توقف فعالیت این مرکز اقدام کردند. 
 

بازیگر اخراجی طرف مردم ایستاد
حمایت دوباره بازیگر اخراجی »جیغ« از مردم فلسطین 
سوژه رسانه ها شد. »ملیسا بارا« با وجود اخراج از مجموعه 
»جیغ« شب کریسمس هم از مردم فلسطین حمایت کرد 
گرامش نوشت: »امیدوارم نتوانید این واقعیت  و در اینستا
را نادیده بگیرید که تولد کودکی را جشن می گیرید که مورد 
آزار و اذیــت واقــع شــد والدینــش مجبــور بــه فــرار بــه مصر 
کنون میلیون ها فلسطینی از سراسر  شــدند، در حالی که ا
جهــان تحــت آزار و اذیــت هســتند، هدف قــرار می گیرند و 
مجبورند از خانه های خود در حالی که بی امان و بی وقفه 

بمباران می شوند، فرار کنند.«
 

آتش سوزی  نزدیک سفارت ایران 
ســفیر ایــران در عراق گفــت: آتش ســوزی رخ داده در 
خیابــان روبه روی ســفارت ربطــی به نمایندگــی ایران در 
بغداد نداشته است. محمد کاظم آل صادق، در ارتباط 
با اخبار منتشــر شده از سوی برخی از رسانه های عراقی 
مبنی بر وقوع آتش سوزی در داخل یکی از کانکس های 
نگهبانــی در حیــاط بیرونــی ســفارت ایــران در منطقــه 
الصالحیه بغداد گفت: این آتش ســوزی در خیابان رو به 
روی سفارت ایران در بغداد به خاطر اتصالی کردن سیم 
برق هیتر موجود در کانکس کارگران که در آنجا مشغول 

به کار بودند، رخ داده است. 

 

دریچـــــه

مستند سینمایی »احمد« به کارگردانی مصطفی رزاق کریمی 
در هفدهمین جشــنواره ســینماحقیقت اولین نمایــش خود را 
تجربه کرد و توانست جایزه تندیس نقره ای بخش شهید آوینی 
این رویداد را از آن خود کند. این مستند پرتره ای از »سید احمد 
خمینی« دومین فرزند پســر امام خمینی)ره( است که در قالب 
گفت وگــو با نزدیکان این فرد به معرفی او می پردازد و زندگی این 
شخصیت را از تولد تا مرگ به واسطه حضور نزدیکانش در مقابل 
دوربین از مناظر مختلف روایت می کند. به گزارش ایلنا، مصطفی 
رزاق کریمــی پیــش از ایــن ســاخت مســتند »بانــو قــدس ایران« 
را در کارنامــه خــود دارد کــه بــه زندگی همســر حضرت امــام)ره( 
می پــردازد. به بهانــه نمایش »احمد« در هفدهمین جشــنواره 
سینماحقیقت با این کارگردان گفت وگویی داشتیم که در ادامه 

بخش هایی از این گفت وگو را می خوانید: 
 چه عاملی باعث شد که شخصیت احمد خمینی برای 
شــما این جذابیت را داشــته باشــد که مســتندی با موضوع 

زندگی این شخص بسازید؟
زمانــی که من مســتندی درباره همســر امــام)ره( )بانو قدس 
ایــران( را کار می کــردم، در روزهای آخر کار احســاس کردم درباره 
خیلی ها صحبت شد اما جای حاج احمد خالی است. در فیلم 
قبلی هم یک پان وجود دارد که خانم ثقفی می گوید دست به 
ایــن صنــدوق نزنید و بعــد از فوت ایشــان در این صنــدوق را باز 
می کننــد و می بینند که فقط دو عکس داخل آن اســت؛ عکس 

احمد و مصطفی. 
کــردم  ایــن بــرای مــن ســوال خیلــی بزرگــی بــود. احســاس 
مصطفی در آن فیلم به نوعی معرفی شد ولی احمد شخصیتی 
بــود که کمتر بــه او پرداخته بودیم و برای من انگیزه ای شــد که 
به ســراغ این موضوع بروم. مراحل مختلفی را طی کردم تا گروه 
تحقیقــم معرفی شــد و در مــورد احمد خمینی تحقیــق کردیم. 
صحبت های زیادی درباره احمد وجود داشت و مباحثی سینه 
به سینه روایت شده بود و همه این ها برای من بازآفرینی شد و با 

خودم گفتم که حالا باید به سراغ این شخصیت بروم. 
 در ایــن فیلم مســائلی مثــل نقش احمد در عــزل بنی صدر، 
درخواست احمد برای متوقف کردن جنگ و... مطرح می شود 
کتفا شــده و  و در ادامه تنها به گفته ها یا همان تاریخ شــفاهی ا

هیچ سندی برای اطمینان از صحت اظهارات ارائه نمی شود. 
گفته هــای شــفاهی  از  مــا دو تاریــخ شــفاهی داریــم، یکــی 

اســناد اســت، ایــن اســناد در واقــع همــان گفته هایی اســت که 
مکتــوب شــده و به اســناد تبدیل شــده اند و در فیلــم هم آن ها 
را می بینیــم و دومیــن نــوع به ایــن موضوع مربوط می شــود که 
وقتی تاریخ می گذرد آن افرادی که پیر شده اند یا از دنیا رفته اند 
حرف هایشــان می تواند به اندازه یک ســند ارزشمند باشد مثل 
آقــای دعایــی کــه از دنیــا رفتــه و در همیــن فیلــم حضــور دارد و 
حرف هایی زده اســت که به یک ســند تبدیل شده است؛ به هر 
حال این صحبت ها هم سند هستند.  من هیچ کاری به پست و 
مقام افراد نداشتم و برایم مهم بود افرادی در این مستند حاضر 
باشند که با احمد دوست بودند؛ در این فیلم من حتی از همسر 
ایشان هم دعوت کردم و به هیچ وجه احساساتی عمل نکردم. 
در واقع احمد لکوموتیوی بود که دوستانش را هم معرفی می کرد 
و عده ای هم بودند که در تحقیقاتمان نامشان مطرح بود اما به 
هر دلیلی حاضر نشدند مقابل دوربین ما قرار بگیرند. به نظر من 
این افراد و حرف هایشان آرشیوی زنده از بخشی از تاریخ هستند 
و من به هیچ وجه برایم پســت و مقامشــان مهم نبــود و از آن ها 

خواستم که فقط درباره احمد صحبت کنند. 
حتی در مســتند »احمد« این احساس به وجود می آید 
که او پس از درگذشــت پدرش فردی غمگین و شاید افسرده 

می شود. 
فــردی را تصور کنید که در زمان حیات پدرش احترام زیادی 
برای او قائل هستند و او هر جا که می رود با احترام با او برخورد 
می کننــد اما وقتــی پدرش از دنیا می رود مشــخص می شــود که  
برخی از این احترام ها و رفتارها غیرواقعی بوده و دیگر آنقدر به او 

احترام نمی گذارند و او را در محافل دعوت نمی کنند. 
به نظر من یکی از زیبایی های شخصیت احمد این است که 
او امیــن تمــام و کمال پدر بوده و در تحقیقاتم متوجه شــدم که 
هیچوقت او ذره ای از جایگاه خود برای جابجا کردن خواسته ها 
و دستورات پدر به نفع خواسته های خودش سوءاستفاده نکرد 
که البته برخی افراد نظرات دیگری دارند و با من مخالف هستند 
کــه مــن به نظر آن ها هم احترام می گــذارم اما باید بگویم که من 
بــا تحقیق به این نتیجه رســیدم. ما عــادت داریم که در نگاه به 
شخصیت های تاریخی مان آن ها را سیاه و سفید ببینیم ولی من 
اصلاً ســیاه و ســفید نمی بینیم به همین دلیل ۵ یا ۶ سال برای 
ســاخت فیلمم وقت می گذارم و سعی می کنم پژوهشی مفصل 
درباره ســوژه داشــته باشم. من با پژوهش موضوعی را به نتیجه 

گر خانواده احمد خمینی هــم درباره این اثر  رســانده ام و حتــی ا
رضایت نداشته باشد باید بگویم که هر آنچه مطرح شده با سند 
بوده و پیش از ســاخت مســتند هم با پسر ایشان صحبت کرده 
بودم و گفته بودم که من هیچ گاه از هیچ کس قدیس نمی سازم 
ولی سعی می کنم خطاهایم را کم کنم و خوشبختانه ایشان هم 

نظر من را پذیرفتند. 
 دربــاره علــت درگذشــت احمــد خمینــی هــم نظــرات 
مختلفــی وجــود دارد امــا در مســتند »احمــد« شــما تنهــا به 
ســکته مغزی اشــاره می کنید و بــه روایت های دیگر اشــاره ای 

نمی شود. آیا دلیل این اتفاق محدودیت بود؟
درباره احمد خمینی باید بگویم سندی درباره بیمار بودن 
ایشــان وجود دارد. از ســال ۱۳۶۶ وقتی امام)ره( دچار کسالت 
می شــود، دکتــر عارفی نبــض احمد را می گیرد و به او پیشــنهاد 
می دهــد که بــرای بررســی ســامتی اش آزمایش دهــد و پس از 
اینکــه آزمایــش می دهــد دکتــر عارفــی می گوید که او به شــدت 
کیــد دارد که بیش از او باید  بیمــار اســت و حتی امام)ره( هم تأ
بــه وضعیــت احمد رســیدگی شــود اما بــه نظر می رســد احمد 
ایــن موضــوع را جــدی نمی گیــرد و در حالیکــه بیمــاری جدی 
داشــته بــرای درمــان اقــدام خاصــی انجــام نمی دهــد و پس از 
رحلــت امــام)ره( وضعیــت روحی او هم نامســاعد می شــود. در 
واقــع رحلــت امام)ره( برای احمد یک فــوت معنوی بود ولی او 
همچنــان پایــدار بــود و به وضعیــت مملکت توجه داشــت اما 
متأســفانه  برخــی رفتــار را دید و همه این اتفاقات باعث شــده 
بود که او به سمت زندگی در سکوت برود. با این حال او انسانی 
بــود کــه در زمان حیات پدر و پس از فوت پــدر امین و امانتدار 
او بود. احمد چند روز پس از درگذشت پدر امانت هایی که به 
امام)ره( داده بودند را به آقای کفاشــیان می ســپارد و می گوید 
که این امانات را به جایی ببرید که باید بروند و آقای کفاشیان 
هــم آن وســایل را به آیــت ا... لنکرانــی می ســپارد. در واقع امام 
خمینــی)ره( و دو پســرش هیــچ چیــزی از این دنیا نداشــتند و 
ایــن برای من بســیار زیباســت. در آخــر لازم می دانم که بگویم 
من به همسر احمد هم گفتم که هر آنچه دل می طلبد بگویید 
چرا که شما شنیده های خودتان را دارید و شاهد هم بوده اید 
و ایشان هم صحبت های خود را مطرح کردند و باید بگویم که 
هیچ دخالتی در هیچ یک از کلمات و جمله ها نداشــتم و من 

فقط کمک کردم که خودشان باشند. 

مصطفی رزاق کریمی، کارگردان مستند »احمد«: 

»سید احمد خمینی« امین تمام و کمال پدر بوده است

عکسنامه  عکس:  فروغ مولایی   لزوم توجه والدین به بهداشت دهان و دندان کودکان، اصلی که همواره مورد غفلت  قرار می گیرد

داریوش فرهنگ : 

کارگردانی یک رنج بی پایان است

سومین جلســه »کارگاه بازیگری و کارگردانی در سینما« 
بــا حضــور داریــوش فرهنــگ عصــر روز ۴ دی ماه در ســالن 

فردوس »موزه سینمای ایران« برگزار شد.
داریــوش فرهنگ خطاب به هنرجویان حاضر در کارگاه 
گر می خواهید وارد این حرفه شــوید، برای یک  بیان کــرد: ا
لحظــه بــا خود خلــوت کنیــد و روراســت باشــید و مطمئن 
شوید که آیا واقعا به این هنر عاقه مند هستید یا در طلب 
حاشــیه هایی چون ثروت، شــهرت، نام و نان قصد ورود به 
سینما را دارید. بدانید که در این کار نام و نان دوام ندارد و 
در تاریخ سینمای ایران تنها چند فرد خاص وجود دارند که 
از طریق این حرفه توانسته اند به وضعیت مطلوبی دست 
گر  پیدا کنند. بنابراین آنچه باقی می ماند تنها عشق است. ا
عاشقانه و با جان شیفته با این حرفه رو به رو شدید، بدانید 

که این هنر رنج های فراوانی را با خود به همراه دارد.
فرهنــگ با بیــان اینکــه کارگردانــی همچون ســفر و یک 
رنــج بی پایــان اســت، افــزود: وقتــی یک فــرد هدفــی را برای 
خــود مشــخص می کند، بایــد خیلی جدی تــر از آنچــه لازم 
اســت وارد آن شــود. هیچ شــیوه ای برای برداشتن گام اول 
بهتر از شیوه کاسیک نیست و کاسیک یعنی »تناسب«، 
کید دوباره  »توازن« و »تعادل« در همه چیز است. وی با تا
بــر این اصل که ۶۰ درصد کارگردانی توانایی مدیریت کردن 
و ۴۰ درصد آن نیازمند خاقیت است، ابراز داشت: از همان 
لحظــه کــه یک ایده یــا یک فکــر در ذهن به وجــود می آید، 
فرآیند مدیریت آن آغاز می شــود. ما از این لحظه به شــکل 
کاسیک با دوربین و آنچه که باید در خصوص آن به نتیجه 
برســیم، وارد اصول اولیه می شویم. همه چیز از ایده شروع 
می شــود و آن، آغاز فصل اول کارگردانی یعنی مرحله پیش 
تولید اســت. فرهنگ درباره فیلمســازی گفــت: اولین نکته 
در پیش تولید، مســئله »انتخاب« است. برای مثال بسیار 
مهم است که چه اشخاصی را انتخاب می کنیم. باید بدانیم 
کــه تمــام اجزا یک فیلــم از ابتدا تــا انتها باید تحــت نظارت 
کارگــردان باشــد. ضــروری اســت که همــواره مناســب ترین، 
بهترین و درســت ترین انتخاب را داشته باشیم. افرادی که 
به کار خود دعوت می کنیم قرار نیست حتما از نظری فکری 
بــا ما همســو باشــند، بلکه بایــد شــرایطی را به وجــود آوریم 
کــه بتواننــد در آن فضا قرار بگیرند. بعد از انتخاب، مســئله 
»شرایط تولید« به وجود می آید و اولین گام این مسیر، پیدا 
کردن تهیه کننده مناسب است. همچنین باید دانست که 

بازیگران بیان کننده سلیقه و افکار یک کارگردان هستند.
فرهنــگ بــا اشــاره بــه اینکــه مهمتریــن نکتــه در مقوله 
کارگردانی، شــکیبایی و صبوری است بیان داشت: صبوری 
گــر صبــور نباشــید حتمــا  نکتــه بســیار مهمــی اســت زیــرا ا
مشــکاتی بــه وجــود خواهد آمــد.  باید با نویســنده به یک 
نتیجه قطعی روشن و شفاف برسید. من هشت سال است 
که فیلمی نســاخته ام و این موضوع یک تصمیم شــخصی 
گر قرار  که عاقه دارم بتوانم فیلم »خود« را بسازم. ا بود، چرا
باشــد فیلمی را بســازیم، وظایف تقســیم بندی می شــود و 
طبق زمان بندی، هنگامی که  سر صحنه حاضر می شویم، 
همه عوامل از کارگردان می پرسند که چه کاری را باید انجام 
دهیم. مدیریت کردن مســیر باعث می شــود تــا بتوانیم در 
ســینما زودتر به مقصد برســیم و توجه و دقت به جزئیات 

اولین وظیفه یک کارگردان است.
فرهنگ درباره »خاقیــت« در کارگردانی نیز گفت: برای 
بــه کارگیری خاقیت ســه حوزه را باید مورد توجــه قرار داد؛ 
«، »میزانسن« و »فضاسازی«. در سینما باید بدانیم  »دکوپاژ
چــه می خواهیــم تا به مرحله ای برســیم که متوجه شــویم 
ک اســتاد مسلم  چه چیز را نمی خواهیم. بی تردید هیچکا
ســینما اســت و جایی می گوید باید بتوانید فیلــم را در یک 
جملــه کوتاه برای خود معنی کنید. مهمترین مســئله این 
اســت کــه چطــور بتوانید ســلیقه خــود را با فضــای موجود 
هماهنگ کنید. وی با اشاره به این موضوع که بستر فیلم 
»طلســم« بــر مدار فضاســازی می گذرد و بایــد به نمادهای 
گر مبدا، مقصد  مختلف برای خلق توجه کرد، بیان داشت: ا
و فضاســازی یــک اثــر روشــن شــود، دکوپــاژ خــود را نمایان 
می کند. باید به عاطفه درون فیلم و این مســئله که چطور 

می شود به صحنه روح بخشید توجه کنیم.
وی ادامــه داد: مســائل فنــی را هیــچ گاه وارد فیلمنامــه 
کــه این امــور مربوط بــه تصمیم هــای کارگردان  نکنیــد چرا
اســت. باید بیشــتر به چگونگی خلق هویت بصری در یک 
فیلــم بیندیشــید. هیــچ گاه طــی کــردن راه معمــول اتفــاق 
خاصــی را رقــم نمی زنــد. در ادامه بازیگر مجموعــه در حال 
تولید »ســلمان فارسی« گفت: در هر صحنه ابتدا باید یک 
تمریــن اولیــه بــا بازیگــران داشــته باشــید تا به یک ســلیقه 
مشــترک دســت پیــدا کنید. قطــار ســینما قصد ایســتادن 
روش هــای  ســینما،  کارگردان هــای  تعــداد  بــه  و  نداشــته 
مختلفی وجود دارد. بهترین روش برای افراد تازه کار، همان 
روش کاســیک   اســت. از ســال ۱۸۹۵ تا کنون هنوز رمان ها 
و فیلم هــا به روش کاســیک عمــل می کنند. زمانــی که آثار 
پیکاسو را مرور می کنیم متوجه می شویم او نقاشی های پر 
ســر و صدایی خلق کرده اســت اما پیکاســو پیش از تجربه 
گرایی، استاد شیوه رئالیسم  بود و این مسئله در طرح های 
او از آناتومی انسان مشهود است.  فرهنگ خاطر نشان کرد: 
اقیانوس سینما بیکران است و بعد از این همه سال فعالیت 
در ســینما، همچنــان فکر می کنــم در حال برداشــتن قدم 
اول هســتم. من معتقدم ســینما یعنی ریــزه کاری. تقطیع 
نماهای یک فیلم را دکوپاژ می گویند اما باید ببینیم هدف از 
آن چیست. مهمترین موضوع در تولید یک فیلم این است 
که صحنه های آن جذاب باشند و از هر نما باید برای نمای 
بعدی استفاده کرد. دکوپاژ از لحظه ای آغاز می شود که ایده 
و فکر را نمایندگی می کنیم. سینما ضیافتی است که بیننده 
را به تماشــای فیلم دعوت می کند، در نتیجه باید اســباب 

لذت مخاطب را فراهم کرد.

کارگاه هنر

پژمــان بلورچــی از آهنگســازان و نوازندگان موســیقی کشــورمان توانســت برنده یکی 
از جوایــز مســابقه موســیقی کانــادا شــود.به گــزارش مهر، تــک آهنگ »رقــص طبیعت« 
بــه آهنگســازی پژمــان بلورچی جایزه اول مســابقه موســیقی کانــادا را دریافــت کرد.این 
مسابقه که معتبرترین مسابقه موسیقی کاناداست هر ساله با حضور موزیسین هایی از 
سراسر دنیا برگزار می شود که امسال پژمان بلورچی به عنوان یک آهنگساز ایرانی موفق 
بــه دریافت جایزه نخســت این مســابقه بــرای قطعه »رقص طبیعت« شــده اســت.این 
قطعه که طی ماه های گذشــته جوایز بین المللی بســیاری را دریافت کرده اســت با این 
جایــزه نظــرات هیــات داوران و اهالی موســیقی را به خود جلب کرده اســت به طوری که 
کریس بیرکت تهیه کننده موســیقی درباره این اثر گفته اســت: این قطعه مبتنی بر ساز، 
منحصر به فرد و خاقانه است که ملودی های سنتور به زیبایی در آن اجرا شده است. 
بــه طــور کلی چیدمان اثر خوب بود البته در پایان کار ملودی های تکراری شــنیدم اما از 
دف و پرکاشــن به خوبی اســتفاده شده بود که پیشــنهاد می کنم از ساز داربوکا یا مشابه 
آن نیز در اثر اســتفاده کنید. »رقص طبیعت« اثری اســت که می توان در موســیقی فیلم 
از آن اســتفاده کرد. اریک آلپر روزنامه نگار نیز درباره این قطعه گفته اســت: عکس  کاما 
کیفیــت روی جلــد اثر نشــان دهنــده تعهد به بخش بصــری با کیفیت بالا، نســبت به  با
طرفــداران و متخصصان صنعت موســیقی اســت که نوازنده تصویر خــود را در این طرح 

جدی گرفته و همین مسئله به اعتبار اثرش افزوده است.
سندی گراهام مدیر و مشاوره هنری نیز درباره این اثر مطرح کرده است که این قطعه 

با دارا بودن استانداردهای بالا قابلیت عرضه در بازارهای جهانی را دارد.

»رقص طبیعت« جایزه گرفت

کنش هنرمندان خارجی به یک تک آهنگ ایرانی وا
گـزارش


